Aparamenta modular
Data Sheet
/ Gama Standard
81
.0
35.8 71.6
45

35
,5
11
5,
6
87
,5
45
76
CARGA / LOAD CARGA / LOAD
Referencias
Conexión
2 Polos 4 Polos
Dimensiones
Tipo Modo reconexión In Sensibilidad
A2P4030 Aislamiento 40 A 30 mA
A2P6330 Aislamiento 63 A 30 mA
A2P40300 Tiempo 40 A 300 mA
A2P63300 Tiempo 63 A 300 mA
A4P4030 Tiempo 40 A 30 mA
A4P6330 Tiempo 63 A 30 mA
A4P40300 Tiempo 40 A 300 mA
A4P63300 Tiempo 63 A 300 mA
Interruptor diferencial tipo A
autorrearmable